
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 48/2024

OGGETTO: Affidamento incarico per consulenza legale.

L'AMMINISTRATORE UNICO della S.G.S.
Società Gestione Servizi Srlu

Vista la PEC pervenuta dal Comune di Piombino in data 06/11/2024, ns protocollo n.
555/2024 del 06/11/2024, avente ad oggetto TRASMISSIONE SEGNALAZIONE DI UN
CITTADINO (Prot.N. GE 2024/0062396);

Considerato  che  con  la  PEC  di  cui  sopra  è  stata  trasmessa  una  segnalazione
proveniente  da un cittadino anonimo e  riguardante  tra  le  altre  persone anche un
dipendente della ns Società;

Tenuto conto che la  Società  relativamente  alle  questioni  inerenti  il  personale  si
avvale della consulenza dello Studio Noti e Chimenti di Piombino di cui alla Determina
n. 20/2022 del 13/04/2022;

Tenuto conto altresì che la Dr.ssa Chimenti cui è stata richiesta una consulenza nel
merito  della  segnalazione  ricevuta  ha  suggerito  di  avvalersi  di  un  Giuslavorista
competente in materia specifica di Diritto del lavoro;

Visto il parere richiesto e ricevuto in data 15/11/2024 dall’Avv. Michele Palla - Piazza
Mazzini, n. 1 – 56127 Pisa, P. IVA 01863970503 – C.F. PLLMHL64S18G702H;

Vista la notula pervenuta in data 19/11/2024, datata 18/11/2024 per € 1.474,94
compreso iva e C.P.A.; 

Tenuto conto di  quanto stabilito dal  D.Lgs.  36/2023 art.  50 circa gli  affidamenti
diretti sotto soglia;

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4 
57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Considerato il Regolamento agli acquisti vigente in S.G.S. - Società Gestione Servizi
srlu approvato con Determina n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina
n. 09/2020 del 20/01/2020 e n. 42/2024 del 10/10/2024;

Vista la regolarità contributiva di cui al DURC valido fino al 27/02/2025 di cui al prot.
n. 2024/574 del 21/11/2024;

Acquisito il CIG B4587B2798 rilasciato dalla piattaforma ANAC per € 1.474,94;

DETERMINA

di validare la notula, conservata agli atti della società, ricevuta dall’Avv. Michele Palla -
Piazza Mazzini, n. 1 – 56127 PISA, P. IVA 01863970503 – C.F. PLLMHL64S18G702H,
relativa  alla  consulenza  stragiudiziale  su  pubblicazioni  ns  dipendente
segnalate da ignoto cittadino – esame documentazione – riunione da remoto
–  osservazioni  –  predisposizione  parere  e  bozza  di  comunicazione  alla
dipendente per € 1.474,94 comprensivo di IVA e C.P.C. 4%.

Piombino lì 21/11/2024

Amministratore Unico
Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it 
Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Occupazione suolo pubblico) – Largo Caduti sul Lavoro, 17 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63320

Ufficio Canone Unico Patrimoniale (Pubbliche Affissioni – Pubblicità) – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC:  sgspiombino@toscanapec.it


